INDICAÇÃO N.º 713/2019
Senhora Presidente:

O vereador César Rocha – REDE solicita que seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a seguinte Indicação:

Designar ao órgão competente para que seja limpeza e corte de mato da Praça localizada na Rua Arthur Lugli, no bairro Alto da Colina.
Justificativa:

Moradores vizinhos à praça reclamam da falta de limpeza e mato muito alto, podendo atrair animas peçonhentos.
Valinhos, 08 de março de 2019.

CÉSAR ROCHA

Vereador - REDE